
CET S.C.CENTRALA ELECTRICĂDETERMOFICARE HIDROCARBURI S.A.TUV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71, CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257I280788 SYSTEM
CERTIFIEDemail:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro TUVAUETRLACERTa

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO26176052 Cont :IBAN RO56 INGB0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2006
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

sc. CETHIDROCAREURISA
IEŞIRE NR.

DATA
DECIZIA nr. 405.APRŽ023
din 05.04.2023

Consiliul de Administrație al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad,

Având in vedere:

prevederile Legii

completările ulterioare,

prevederile Actului constitutiv al S.C. C.E.T. Hidrocarburi S.A. Arad, înscris la

0.R.C. de pe lângă Tribunalul Arad,

nr. 31/1990, Legea societăților, republicată, cu modificările și

Urmarea şedinței din data de 05.04.2023 și îin conformitate cu procesul-verbal al şedinței,

DECIDE:

Art. 1. Se aprobă Contractul - Cadru de furnizare a gazelor naturale în regim de

ultimă instanță nr. 19/E/29.03.2023, încheiat cu PREMIER ENERGY S.R.L.

Art. 2. Se aprobă Contractul de furnizare gaze naturale nr. 20/E/30.03.2023, încheiat

cu PREMIER ENERGY S.R.L.

Art.3. Se aproba Contractul - cadru de distributie a gezelor naturale nr. 96/1 aprilie

2023, incheiat cu DELGAZ GRID S.A.

Art.4. Se aprobă Contractul de echilibrare și acces la PVT nr. 162/22.03.2023,

incheiat cu S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Medias.

Art. 5. Se aprobă Contractul de transport al gazelor naturale aferent punctelor de

intrare in SNT nr. 46Z/ 27.03.2023, incheiat cu S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Medias



CET S.C.CENTRALAELECTRICADETERMOFICAREHIDROCARBURIS.A. TUV
310169 Arad, Bd. Iuliu Maniu nr.65-71 , CP 129, OP 10 Arad AUSTRIA

SYSTEM
CERTIFIED

tel. 0257/307766, 0257/307775 fax 0257/270407, 0257/280788
email:contact@cetharad.ro, r.p@cetharad.ro TV AUTTRACERTOMt

J02/1141/02.11.2009 CUI: RO 26176052 Cont :lBAN ROS6 INGB 0016000037468911
ARAD

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004

OHSAS 18001:2007

Art. 6. Se aprobă Contractul de transport al gazelor naturale aferent punctelor de

iesire în SNT nr. 47Z27.03.2023, incheiat cu S.N.T.G.N. TRANSGAZ S.A. Medias

Art. 7. Se aprobă Contractul - cadru de furnizare a energiei electrice la clienții finali

preluați de către furnizorul de ultimă instanță nr. 16/E/15.03.2023, încheiat cu E.ON Energie

Romania S.A..

Art. 8. Se aprobă Contractul de înmagazinare subterana gaze naturale nr.

22/E/03.04.2023, încheiat cu SNGN Romgaz S.A. - Filiala de Inmagazinare Gaze Naturale

DEPOGAZ Ploiesti S.R.L.

Art. 9. Se aprobă modificarea Regulamentului de Organizare și Funcționare al S.C.

C.E.T. HIDROCARBURI S.A., conform adresei B.R.U. înregistrată sub nr. 485/27.03.2023.

PREŞEDINTE CONSILIU DE ADMINISTRAȚIE SECRETAR
Ing. Neamtiu Cornefịu Paul Cons. jur. Ruja Mihai Cătălin

c.ET.
KIDROCARBURI%

S.A.
c.u.LRO26176052&
,JG2/1141/2009

Arad.Romd


